广西壮族自治区卫生健康宣传教育中心
2023年3月至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将广西壮族自治区卫生健康宣传教育中心2023年3月至5月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	专项设备采购
	1. 稳定器套装-大疆RS3 pro×1
2. 传输设备套装-大疆Transmission×1
3. 无人机-大疆Mavic3大师版套装×1
4. 摇臂-尖美×1
5. 便携式计算机-戴ALWM15-R2978QB×2
6.滑轨-科尔信Ker-H200×1
7.机械硬盘-东芝MG08ACA14TE×10
8.机械硬盘存储器-群晖DS220j×5
9.平衡车-小米九号平衡车plus×1
	18.3
	2023年5月

	咨询电话：0771-5890750

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 广西壮族自治区卫生健康宣传教育中心
                 2023年2 月13日